[image: C:\Users\celina\Desktop\dfdsdsfdssdds.png]

[bookmark: _GoBack]PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016
EDITAL N.º 13/2016

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

HUGO LEMBECK, Prefeito Municipal de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I.

II – O recurso contra a classificação foi considerado improcedente. O parecer encontra-se na Prefeitura Municipal de Taió.

III – Não houve candidatos classificados para o Cargo de PROF ANOS FINAIS/LÍNGUA PORT. (Lic. Língua Port.).

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e www.taio.sc.gov.br, em caráter meramente informativo.

Taió, 30 de dezembro de 2016.

HUGO LEMBECK
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Anexo I
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Cargo:
	PROF ED. INF. (Ens. Médio Magistério com Hab. Ed. Inf.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	346
	ANGELA SCHULLE RECH
	6
	4
	5
	12
	67,50
	4,00
	71,50
	1º

	372
	MARCIELI SEILER
	4
	6
	3
	11
	60,00
	2,00
	62,00
	2º

	481
	MARILEI BERRI CATTONI
	7
	4
	5
	8
	60,00
	0,00
	60,00
	3º

	168
	NATALINA SCHMITT
	5
	7
	3
	8
	57,50
	2,00
	59,50
	4º

	548
	DORACI BILK PONQUIELLI
	3
	4
	5
	11
	57,50
	1,00
	58,50
	5º

	474
	MARISA LIBARDO
	5
	4
	5
	8
	55,00
	3,50
	58,50
	6º

	283
	JULIANA DA SILVA
	5
	5
	3
	9
	55,00
	1,00
	56,00
	7º

	535
	JOICE MARA DE ANDRADE
	3
	5
	3
	11
	55,00
	N.A.T.
	55,00
	8º

	498
	JULIANA SALETE LOAT
	4
	5
	4
	7
	50,00
	3,00
	53,00
	9º

	Cargo:
	PROF ED. INF. (Lic. em Pedagogia com Hab. em Ed. Inf.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	96
	ANA PAULA FINARDI DE SOUZA
	7
	5
	7
	13
	80,00
	3,00
	83,00
	1º

	556
	KATIA KINDEL
	5
	6
	5
	13
	72,50
	6,00
	78,50
	2º

	150
	ANDRESSA JORDANA MÜLLER GRAMKOW
	7
	5
	5
	12
	72,50
	6,00
	78,50
	3º

	350
	GEANI CHARLENI KLUG LUTHER
	5
	7
	5
	12
	72,50
	5,00
	77,50
	4º

	522
	JULIANA CRISTINA VICENZI
	7
	5
	6
	11
	72,50
	5,00
	77,50
	5º

	160
	CINTIA KOLÇAVA ODORIZZI
	5
	5
	6
	13
	72,50
	2,50
	75,00
	6º

	427
	SILVANIA BRIDAROLLI HACKBARTH
	3
	6
	5
	13
	67,50
	6,50
	74,00
	7º

	191
	CRISTIANI HANSEN FLORES
	6
	5
	5
	11
	67,50
	5,50
	73,00
	8º

	196
	CRISTIANE LUANA FACHINI PEREIRA
	7
	5
	3
	11
	65,00
	6,50
	71,50
	9º

	360
	JAINE REBLIN
	6
	5
	4
	13
	70,00
	0,50
	70,50
	10

	267
	CINTIA MAURICI ROHDEN
	6
	5
	6
	10
	67,50
	3,00
	70,50
	11

	90
	CACILDA SCHMITT
	5
	4
	6
	10
	62,50
	7,00
	69,50
	12

	322
	VERA LÚCIA ALBUQUERQUE
	6
	5
	4
	10
	62,50
	6,00
	68,50
	13

	225
	CRISTINA PEDROSO GONÇALVES
	6
	5
	5
	8
	60,00
	8,00
	68,00
	14

	68
	VANESSA TRUPPEL XAVIER
	4
	3
	5
	13
	62,50
	5,00
	67,50
	15

	262
	KARINA VICENZI
	6
	7
	3
	7
	57,50
	8,00
	65,50
	16

	452
	JUANA MEIER
	6
	4
	5
	11
	65,00
	0,00
	65,00
	17

	106
	ELISA WOELFER CAVILIA
	5
	4
	4
	10
	57,50
	7,00
	64,50
	18

	259
	ANELI BERRI
	4
	6
	4
	10
	60,00
	4,50
	64,50
	19

	342
	OLÁDIA KARLA DA SILVA
	5
	5
	4
	10
	60,00
	4,00
	64,00
	20

	180
	SIRLENE SCHOTTEN
	5
	4
	4
	10
	57,50
	6,00
	63,50
	21

	357
	FLÁVIA CRISTINA VESTERVIG
	4
	3
	5
	10
	55,00
	8,50
	63,50
	22

	496
	ARLETE BERRI ROTTA
	7
	3
	4
	9
	57,50
	6,00
	63,50
	23

	518
	MARIA CLAUDIA CARVALHO
	5
	5
	2
	12
	60,00
	3,00
	63,00
	24

	164
	KELI FERNANDA PESSATTI
	5
	6
	3
	10
	60,00
	3,00
	63,00
	25

	85
	ALEXANDRA PREIS RAMOS
	5
	6
	5
	7
	57,50
	5,50
	63,00
	26

	324
	BRUNA FARIA HEIDRICH KRAEMER
	4
	4
	3
	13
	60,00
	2,50
	62,50
	27

	389
	GISELE PEREIRA PACHECO DE SOUZA
	7
	5
	2
	11
	62,50
	N.A.T.
	62,50
	28

	246
	JESSICA VENTURA STRINGARI
	6
	2
	4
	11
	57,50
	5,00
	62,50
	29

	374
	DEISE MERI ZANGHELINI
	4
	4
	3
	11
	55,00
	7,50
	62,50
	30

	504
	IVONETE SOARES DA SILVA DA CRUZ
	5
	6
	4
	9
	60,00
	2,50
	62,50
	31

	8
	FRANCIANI DA SILVA RAYMONDI
	5
	5
	4
	9
	57,50
	5,00
	62,50
	32

	120
	MARA FERNANDA HEYMANNS LUCHTENBERG
	5
	4
	5
	9
	57,50
	5,00
	62,50
	33

	161
	LEZIANE PASOLD
	5
	5
	3
	11
	60,00
	2,00
	62,00
	34

	140
	VANESSA BORGHEZAN
	6
	5
	2
	10
	57,50
	4,00
	61,50
	35

	284
	DEISE DAUFENBACH
	4
	5
	4
	10
	57,50
	3,50
	61,00
	36

	475
	CLARINÊS MARÇANEIRO
	4
	4
	5
	10
	57,50
	3,50
	61,00
	37

	59
	ANDRESSA EICHSTAEDT VOGEL
	4
	3
	6
	10
	57,50
	3,50
	61,00
	38

	299
	ADRIANA DA CRUZ
	6
	4
	3
	10
	57,50
	3,00
	60,50
	39

	97
	ARLETE VANDERLINDE SIMONETTI
	5
	3
	3
	10
	52,50
	8,00
	60,50
	40

	392
	TALITA CAROLINE NOVAK BITTENCOURT
	4
	5
	4
	9
	55,00
	5,50
	60,50
	41

	251
	JERUSA GARBARI LIMA
	3
	4
	5
	11
	57,50
	2,50
	60,00
	42

	326
	NADIR SCHMITZ BRIDAROLLI
	3
	5
	2
	10
	50,00
	10,00
	60,00
	43

	432
	VIVIANE ISRAEL BERLANDA
	3
	5
	2
	11
	52,50
	6,00
	58,50
	44

	255
	ADRIANA BITTENCOURT BAGATOLI
	3
	3
	3
	11
	50,00
	8,50
	58,50
	45

	257
	AGLAÉE SIMONIA DE SOUZA TIZONI
	4
	3
	6
	10
	57,50
	1,00
	58,50
	46

	133
	FRANCIELE BARTH
	4
	5
	3
	10
	55,00
	3,00
	58,00
	47

	74
	ELIANE LEANDRO BRANDT
	5
	6
	2
	7
	50,00
	7,50
	57,50
	48

	507
	LEIDE DAIANA RAITZ
	4
	3
	3
	12
	55,00
	2,00
	57,00
	49

	282
	NEUSA ARMINDO
	2
	3
	4
	11
	50,00
	6,50
	56,50
	50

	364
	VALESCA GOMES DE AZEVEDO TAMBOSI
	4
	6
	3
	7
	50,00
	6,50
	56,50
	51

	340
	ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ
	6
	4
	4
	8
	55,00
	1,00
	56,00
	52

	177
	NEUSA MARIA ROSA LOEBACH
	6
	3
	2
	9
	50,00
	5,50
	55,50
	53

	493
	JANAINA TAMBOSI
	4
	5
	3
	9
	52,50
	3,00
	55,50
	54

	551
	ROSIANI GENI MULLER PIRES DE MORAES
	6
	5
	2
	9
	55,00
	N.A.T.
	55,00
	55

	506
	MARLUSI RIBEIRO
	5
	4
	5
	7
	52,50
	2,50
	55,00
	56

	485
	SILVANA ERKMANN PASOLD
	3
	5
	4
	9
	52,50
	2,00
	54,50
	57

	444
	MARILENE FLORIANO
	4
	4
	3
	9
	50,00
	4,00
	54,00
	58

	517
	CLAUDIA REGINA NEUMANN
	5
	4
	5
	7
	52,50
	1,50
	54,00
	59

	393
	LUCILENE LOFFI VICENTE
	2
	4
	2
	13
	52,50
	1,00
	53,50
	60

	280
	PATRICIA MARTINS SALVADOR
	4
	3
	2
	11
	50,00
	3,50
	53,50
	61

	290
	VANESSA JOAQUIM
	4
	5
	2
	10
	52,50
	1,00
	53,50
	62

	155
	FABIANA LUCIANI DA SILVA
	4
	3
	2
	11
	50,00
	2,50
	52,50
	63

	186
	MICHELE APARECIDA DE JESUS
	5
	5
	3
	8
	52,50
	N.A.T.
	52,50
	64

	525
	SANDRA RAQUEL SOARES DA SILVA
	5
	5
	3
	7
	50,00
	2,50
	52,50
	65

	154
	CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO
	7
	3
	4
	6
	50,00
	2,50
	52,50
	66

	212
	TATIANA MARCHESE BARBOSA
	4
	5
	5
	6
	50,00
	2,50
	52,50
	67

	83
	JANETE PETERSEN MENDES
	4
	6
	2
	8
	50,00
	2,00
	52,00
	68

	95
	SINARA CARDOSO DE AGUIAR
	4
	4
	3
	9
	50,00
	0,00
	50,00
	69

	Cargo:
	PROF ED. INF. (Não Hab.: Cursando a partir da 5ª fase Lic. em Pedagogia)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	375
	JACIARI GONÇALVES
	5
	7
	3
	12
	67,50
	2,50
	70,00
	1º

	383
	MARIANI PEREIRA
	5
	4
	6
	11
	65,00
	1,00
	66,00
	2º

	181
	LUCIMERE VOGEL DE ALMEIDA
	5
	5
	5
	10
	62,50
	3,00
	65,50
	3º

	451
	VIVIANE GOETTEN DE SOUZA
	5
	7
	4
	9
	62,50
	1,00
	63,50
	4º

	222
	KELLY CRISTINA DZIUBA
	6
	4
	5
	9
	60,00
	2,00
	62,00
	5º

	514
	CLAUDINÉIA STOPA
	5
	6
	4
	9
	60,00
	2,00
	62,00
	6º

	549
	CRISTIANI RAHN KREWER
	5
	6
	4
	9
	60,00
	1,50
	61,50
	7º

	440
	DEIZE DAL PRA MAY
	6
	5
	6
	5
	55,00
	5,50
	60,50
	8º

	98
	LUIZA ALBINO PEREIRA
	3
	6
	4
	10
	57,50
	2,00
	59,50
	9º

	531
	ANDRÉIA NICHELLATTI
	4
	4
	2
	10
	50,00
	3,50
	53,50
	10

	478
	CIRLENE MORAES ESTEVAO
	5
	5
	2
	9
	52,50
	1,00
	53,50
	11

	278
	MARINARA TAINÁ SAPELLI
	5
	5
	3
	8
	52,50
	N.A.T.
	52,50
	12

	100
	ALINE PERON BOTZAN
	4
	3
	4
	9
	50,00
	2,00
	52,00
	13

	528
	LETÍCIA CARDOSO DE MEDEIROS
	5
	3
	3
	9
	50,00
	0,50
	50,50
	14

	277
	ROSÃNGELA BITTENCOURT
	3
	5
	3
	9
	50,00
	N.A.T.
	50,00
	15

	Cargo:
	PROF ANOS INICIAIS (Ens. Médio Magistério com Hab Anos Iniciais)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	347
	ANGELA SCHULLE RECH
	6
	4
	5
	12
	67,50
	4,00
	71,50
	1º

	547
	DORACI BILK PONQUIELLI
	3
	4
	5
	10
	55,00
	1,00
	56,00
	2º

	533
	JOICE MARA DE ANDRADE
	3
	5
	3
	10
	52,50
	N.A.T.
	52,50
	3º

	Cargo:
	PROF ANOS INICIAIS (Lic em Ped. com Hab. Anos Iniciais)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	337
	CATIA GIOVANA PISETTA
	5
	6
	6
	12
	72,50
	7,00
	79,50
	1º

	264
	KATIA KINDEL
	5
	6
	5
	12
	70,00
	6,00
	76,00
	2º

	208
	CINTIA KOLÇAVA ODORIZZI
	5
	5
	6
	13
	72,50
	2,50
	75,00
	3º

	472
	JULIANA CRISTINA VICENZI
	7
	5
	6
	10
	70,00
	5,00
	75,00
	4º

	201
	CRISTIANE LUANA FACHINI PEREIRA
	7
	5
	3
	12
	67,50
	6,50
	74,00
	5º

	265
	CINTIA MAURICI ROHDEN
	6
	5
	6
	11
	70,00
	3,00
	73,00
	6º

	115
	ROSELI LEITZKE PURNAHGEN
	7
	5
	5
	10
	67,50
	4,00
	71,50
	7º

	263
	KARINA VICENZI
	6
	7
	3
	9
	62,50
	8,00
	70,50
	8º

	325
	VERA LÚCIA ALBUQUERQUE
	6
	5
	4
	10
	62,50
	6,00
	68,50
	9º

	362
	JAINE REBLIN
	6
	5
	4
	12
	67,50
	0,50
	68,00
	10

	226
	CRISTINA PEDROSO GONÇALVES
	6
	5
	5
	8
	60,00
	6,50
	66,50
	11

	523
	MARLEI DELUCA SOTOPIETRA
	7
	2
	6
	9
	60,00
	5,00
	65,00
	12

	258
	ANELI BERRI
	4
	6
	4
	10
	60,00
	4,50
	64,50
	13

	250
	JERUSA GARBARI LIMA
	3
	4
	5
	12
	60,00
	2,50
	62,50
	14

	376
	DEISE MERI ZANGHELINI
	4
	4
	3
	11
	55,00
	7,50
	62,50
	15

	6
	FRANCIANI DA SILVA RAYMONDI
	5
	5
	4
	9
	57,50
	5,00
	62,50
	16

	341
	OLÁDIA KARLA DA SILVA
	5
	5
	4
	9
	57,50
	4,50
	62,00
	17

	479
	CLARINÊS MARÇANEIRO
	4
	4
	5
	10
	57,50
	3,50
	61,00
	18

	179
	SIRLENE SCHOTTEN
	5
	4
	4
	9
	55,00
	6,00
	61,00
	19

	165
	KELI FERNANDA PESSATTI
	5
	6
	3
	9
	57,50
	3,00
	60,50
	20

	323
	BRUNA FARIA HEIDRICH KRAEMER
	4
	4
	3
	12
	57,50
	2,50
	60,00
	21

	406
	FABIANE LANDELL OLIVEIRA
	4
	4
	4
	11
	57,50
	2,00
	59,50
	22

	103
	ELISA WOELFER CAVILIA
	5
	4
	4
	8
	52,50
	7,00
	59,50
	23

	352
	MAIARA ARMANI
	5
	3
	5
	8
	52,50
	7,00
	59,50
	24

	92
	VALDIRENE BALDO
	3
	4
	4
	9
	50,00
	8,50
	58,50
	25

	171
	ROSELAINE ALEGRI CUSTODIO MACIEL
	4
	5
	2
	10
	52,50
	4,00
	56,50
	26

	443
	MARILENE FLORIANO
	4
	4
	3
	10
	52,50
	4,00
	56,50
	27

	313
	NILVA RODE
	6
	2
	5
	7
	50,00
	6,50
	56,50
	28

	435
	SILVANIA BRIDAROLLI HACKBARTH
	3
	6
	5
	6
	50,00
	6,50
	56,50
	29

	422
	JULIANA JUSTEN
	4
	4
	3
	9
	50,00
	6,00
	56,00
	30

	153
	CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO
	7
	3
	4
	7
	52,50
	2,50
	55,00
	31

	121
	MARA FERNANDA HEYMANNS LUCHTENBERG
	5
	4
	5
	6
	50,00
	5,00
	55,00
	32

	367
	VIVIANE ISRAEL BERLANDA
	3
	5
	2
	10
	50,00
	4,50
	54,50
	33

	339
	ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ
	6
	4
	4
	7
	52,50
	1,00
	53,50
	34

	527
	SANDRA RAQUEL SOARES DA SILVA
	5
	5
	3
	7
	50,00
	2,50
	52,50
	35

	398
	LEZIANE PASOLD
	5
	5
	3
	7
	50,00
	2,00
	52,00
	36

	336
	ANA CAROLINE CARDOZO STRINGARI
	4
	2
	3
	11
	50,00
	1,00
	51,00
	37

	Cargo:
	PROF ANOS INICIAIS (Não Hab.: Cursando a partir 5ª fase Lic. em Ped.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	433
	ELMAR HACKBARTH
	6
	5
	4
	12
	67,50
	3,00
	70,50
	1º

	184
	LUCIMERE VOGEL DE ALMEIDA
	5
	5
	5
	8
	57,50
	3,00
	60,50
	2º

	437
	ANELISE WOELFER LIEBSCH
	4
	3
	4
	10
	52,50
	2,50
	55,00
	3º

	446
	MARIA ZENAIDE BACHMANN
	4
	4
	5
	8
	52,50
	0,50
	53,00
	4º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/CIÊNCIAS (Lic. Ciências)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	305
	GEOVANIO HOFFMANN
	7
	3
	4
	12
	65,00
	3,00
	68,00
	1º

	464
	TANIA KESTRING
	3
	5
	4
	11
	57,50
	5,50
	63,00
	2º

	461
	JOÃO ANDRÉ AMORIM
	6
	4
	3
	8
	52,50
	2,50
	55,00
	3º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/GEOGRAFIA (Lic. Geo.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	415
	JHONATAN DOS SANTOS DANTAS
	5
	5
	5
	9
	60,00
	N.A.T.
	60,00
	1º

	17
	CLAUDIO ROBERTO WESTPHAL
	2
	5
	6
	8
	52,50
	3,00
	55,50
	2º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/HISTÓRIA (Lic. Hist.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	319
	ORLANDO ZANELLA
	5
	4
	5
	12
	65,00
	5,00
	70,00
	1º

	42
	SAMIRA MENGARDA
	4
	4
	3
	12
	57,50
	4,00
	61,50
	2º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/HISTÓRIA (Não Hab.: Cursando a partir 5ª fase Lic. Hist.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	529
	MATHEUS HENRIQUE CARDOSO
	6
	3
	5
	9
	57,50
	N.A.T.
	57,50
	1º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/MATEMÁTICA (Lic. Mat.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	288
	BÁRBARA MARIA FELLER
	6
	4
	8
	11
	72,50
	5,50
	78,00
	1º

	521
	ROSANE HACKBARTH VUOLO
	7
	3
	6
	13
	72,50
	5,00
	77,50
	2º

	363
	NÁDIA BALDO MENESTRINA
	6
	5
	6
	9
	65,00
	7,00
	72,00
	3º

	492
	JOSIANE MATIAS
	6
	2
	6
	8
	55,00
	2,00
	57,00
	4º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/MATEMÁTICA (Não Hab.: Cursando a partir 5ª fase Lic. Mat.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	390
	WERNER BRUNS
	5
	3
	7
	10
	62,50
	N.A.T.
	62,50
	1º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/LÍNGUA ESTR – INGLÊS (Lic. em Letras com Hab. Inglês)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	293
	ANDRÉA TEREZINHA CAGNETI BORGHEZAN
	7
	2
	5
	8
	55,00
	4,50
	59,50
	1º

	270
	ORIANA KRAUSE BORGONHA
	6
	2
	2
	11
	52,50
	3,00
	55,50
	2º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/ARTES (Lic. Artes)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	13
	CLAUDIO ROBERTO WESTPHAL
	2
	5
	6
	10
	57,50
	3,00
	60,50
	1º

	526
	CLEIDE MARA BITTENCURT
	5
	3
	5
	8
	52,50
	2,50
	55,00
	2º

	118
	ROSANE THIEL
	6
	5
	4
	5
	50,00
	3,00
	53,00
	3º

	Cargo:
	PROF ANOS FINAIS/ED FÍSICA (Lic. Ed. Fís.)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	457
	EDELAINE PATRICIA PETERS RÉGIS DA SILVA
	6
	4
	4
	7
	52,50
	4,00
	56,50
	1º

	Cargo:
	2º PROF (Lic. Ed. Especial ou Ped. com Compl. em Ed. Especial)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	67
	GERDA HILDEGARTE MATHIAS
	7
	5
	5
	7
	60,00
	4,00
	64,00
	1º

	130
	CARLA CRISTIANE BALAK
	5
	4
	4
	7
	50,00
	N.A.T.
	50,00
	2º

	Cargo:
	2º PROF (Não Hab.: Cursando a partir da 5ª fase Lic. Ed. Especial)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Fund./Did.
	Mat.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classif. Final

	382
	MARIANI PEREIRA
	5
	4
	6
	10
	62,50
	1,00
	63,50
	1º

	449
	DANIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA
	4
	4
	7
	7
	55,00
	2,50
	57,50
	2º

	436
	ELMAR HACKBARTH
	6
	5
	4
	7
	55,00
	1,50
	56,50
	3º

	468
	MARISA LIBARDO
	5
	4
	5
	7
	52,50
	3,50
	56,00
	4º

	448
	VIVIANE GOETTEN DE SOUZA
	5
	7
	4
	6
	55,00
	1,00
	56,00
	5º

	Cargo:
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (Alfabetizado)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Mat.
	C.G.
	Leg./C.Esp.
	Prova Escrita
	Classif. Final

	298
	LUCIANA DOS SANTOS VIEIRA
	6
	7
	8
	14
	87,50
	1º

	439
	ROSILENE CARDOSO POMMERENING
	7
	8
	5
	13
	82,50
	2º

	378
	MARISLEIA DA CONCEIÇÃO MATOS
	7
	7
	7
	12
	82,50
	3º

	209
	JOYCE HOLDORF
	5
	5
	6
	15
	77,50
	4º

	434
	CRISTINA APARECIDA EMKE
	4
	6
	7
	14
	77,50
	5º

	2
	TEREZINHA AP. VARGAS DO CARMO
	5
	7
	6
	13
	77,50
	6º

	306
	ELAINE RAMOS
	4
	6
	5
	15
	75,00
	7º

	566
	JESSICA HANG
	3
	5
	6
	15
	72,50
	8º

	315
	JULIANA MÁXIMO FORTUNATO FRANSCISCONI
	4
	6
	6
	13
	72,50
	9º

	536
	EDINEIA CORDEIRO
	3
	5
	8
	13
	72,50
	10

	512
	TAMARA CRISTINA VANZELLI DE FRANCA
	5
	7
	5
	12
	72,50
	11

	399
	LUIZA VARGAS RODRIGUES DA CRUZ
	4
	5
	5
	14
	70,00
	12

	117
	MAFALDA  EVARISTO PALHANO
	4
	3
	7
	14
	70,00
	13

	234
	JULIANA APARECIDA AMANCCIO CAMARGO ZEFERINO
	2
	6
	6
	14
	70,00
	14

	124
	ADRIANA VALLE
	4
	5
	6
	13
	70,00
	15

	377
	DAIANI ZICKUHR
	5
	4
	4
	14
	67,50
	16

	260
	ELIANE PORTO
	4
	6
	6
	11
	67,50
	17

	417
	CRISLAINE CRISTINA DE LIMA
	5
	7
	5
	10
	67,50
	18

	356
	MIRTES DE SÁ SIQUEIRA
	3
	4
	5
	14
	65,00
	19

	540
	MARLENE ALVES DOS SANTOS MACHADO
	3
	5
	5
	13
	65,00
	20

	217
	TATIANE MACHADO DA SILVA
	4
	4
	6
	12
	65,00
	21

	454
	CAMILA BERTOLI BOLDUAN
	4
	6
	5
	11
	65,00
	22

	135
	NEIDE TEIXEIRA DA SILVA
	3
	5
	4
	13
	62,50
	23

	537
	CRISTIANE CRISTOVÃO
	5
	3
	5
	12
	62,50
	24

	385
	JANETE NASATTO
	2
	6
	5
	12
	62,50
	25

	532
	DANIELE ALEXANDRE KLITZKE
	3
	6
	6
	10
	62,50
	26

	401
	PRISCILA ROSA DA CRUZ
	2
	4
	5
	13
	60,00
	27

	391
	SCHEILA LUCHTENBERG MORAES
	3
	4
	6
	11
	60,00
	28

	247
	TAIS PRADO SEBOLD
	2
	3
	4
	14
	57,50
	29

	508
	MARCIA APARECIDA BLASIUS
	3
	4
	4
	12
	57,50
	30

	384
	PAMELA CRISTINA DA SILVA
	4
	3
	5
	11
	57,50
	31

	301
	ANDREIA SCHAD
	3
	4
	5
	11
	57,50
	32

	300
	NERCELI MENEGILDO DE SOUZA
	3
	3
	6
	11
	57,50
	33

	206
	ASSI MEVES MICHEL
	3
	2
	5
	12
	55,00
	34

	405
	ELIANE HAVERROTH
	2
	2
	6
	12
	55,00
	35

	112
	GESIELI ALVES DE JESUS
	2
	6
	3
	11
	55,00
	36

	20
	REGIANE ESTER CLAUDINO
	2
	4
	5
	11
	55,00
	37

	81
	ANDREZA DE SOUZA
	5
	2
	5
	10
	55,00
	38

	489
	MAICON DOUGLAS THEISS
	4
	4
	4
	10
	55,00
	39

	107
	DELINTON RAMON DO CARMO
	3
	4
	5
	10
	55,00
	40

	77
	JOELMA TIVES DE MACEDO
	2
	4
	3
	12
	52,50
	41

	327
	ANGÉLICA NUNES
	2
	2
	5
	11
	50,00
	42

	515
	MORGANA BERRI CAVIGLIA
	3
	3
	5
	9
	50,00
	43

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2015 – MUNICÍPIODE VICTOR GRAEFF	pág. 2	                                   EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS
CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2015 – MUNICÍPIODE VICTOR GRAEFF	pág. 4	                                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

Município de Taió/SC – Processo Seletivo nº 02/2016 – Edital nº 12/2016                   pág. 1                     Execução: Premier Concursos

image1.png